



Znak sprawy: ZUO/101/009/2021

Szczecin, 20 kwietnia 2021 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.

ul. Logistyczna 22

70-608 Szczecin

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości poniżej progów unijnych prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego **pn.: Świadczenie usług wykonywania 5 przeglądów serwisowych urządzeń klimatyzacyjnych zainstalowanych w Zakładzie Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie wraz z zapewnieniem materiałów eksploatacyjnych i szybkozużywających się oraz prowadzenie pogotowia serwisowego (diagnostycznego) przez całą dobę.**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

PYTANIE NR 1

Czy należy w postępowaniach dokonać pomiarów elektrycznych i w jakim zakresie ?

ODPOWIEDŹ NR 1

Zakres prac nie obejmuje dokonywania pomiarów elektrycznych.

PYTANIE NR 2

Co Zamawiający ma na myśli jeśli chodzi o pogotowie serwisowe ? Jakie działania obejmują zakres " pogotowia serwisowego" , jakie warunki określają pogotowie serwisowe ?

ODPOWIEDŹ NR 2

W przypadku stwierdzonych przez Zamawiającego w trakcie eksploatacji urządzeń wentylacyjno-grzewczych nieprawidłowości lub awarii dotyczących całego zakresu określonego w umowie, Wykonawca, na wezwanie Zamawiającego, przeprowadza ich szczegółową diagnostykę przedstawiając szczegółowe informacje Zamawiającemu. Po otrzymaniu zgłoszenia o nieprawidłowościach/awarii ze strony Zamawiającego Wykonawca (minimum 1 pracownik z uprawnieniami do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji – grupa 1) zobowiązany jest do przyjazdu na teren ZUO w czasie 24 godzin w celu diagnostyki zgłoszonej awarii. Zamawiający oczekuje gotowości do wykonania diagnozy/interwencji 24 godziny/7 dni w tygodniu.

PYTANIE NR 3

Czy konieczna jest autoryzacja producentów na serwis urządzeń klimatyzacyjnych w okresie pogwarancyjnym ?

ODPOWIEDŹ NR 3

Autoryzacja producentów nie jest konieczna.

PYTANIE NR 4

Czy w ramach przetargu konieczne jest wykonanie kontroli systemu ogrzewania i systemu klimatyzacji zgodnie z USTAWĄ z dnia 29 sierpnia 2014 r. o charakterystyce energetycznej budynków?

ODPOWIEDŹ NR 4

Nie jest konieczne wykonanie kontroli systemu ogrzewania i systemu klimatyzacji zgodnie z USTAWĄ z dnia 29 sierpnia 2014 r. o charakterystyce energetycznej budynków?

ZMIANA SWZ:

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie:

- 1) Załącznik nr 2 do SWZ Wzór umowy
 - a) § 1 ust. 12 zd. 2 otrzymuje brzmienie:

„Decyzja Zamawiającego o zleceniu Wykonawcy naprawy będzie uzależniona od charakteru i wartości usterki oraz będzie się odbywać każdorazowo na podstawie odrębnego zlecenia/umowy.”

- b) § 5 umowy otrzymuje brzmienie:

„§ 5

Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za zwłokę w wykonaniu przeglądów w wymaganych terminach w wysokości 1 % wynagrodzenia netto za każdy z przeglądów, wskazanego w § 3 ust. 2 za każdy dzień zwłoki.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,1 % wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 za każdy przypadek braku telefonicznej gotowości serwisowej, o której mowa w § 1 ust. 11 niniejszej umowy.
3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za zwłokę w wykonaniu obowiązku przyjazdu w celu diagnostyki w wysokości 0,1 % wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 za każdą godzinę zwłoki.
4. Z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zależnych od Wykonawcy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę Umowną w wysokości 10% wynagrodzenia netto, określonego w § 3 ust. 1 Umowy.
5. W przypadku niespełnienia przez Wykonawcę wymogu zatrudnienia na umowę o pracę osób, o których mowa w § 10 ust. 1, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,5 % wynagrodzenia netto, określonego w § 3 ust. 1 Umowy za każdy taki przypadek.
6. W przypadku innego naruszenia postanowień Umowy, w szczególności w przypadku stwierdzenia naruszenia przez Wykonawcę obowiązków z zakresu, niezachowania norm bhp, ppoż i ochrony środowiska, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1000 zł (*słownie: jeden tysiąc złotych*) za każdy taki przypadek.
7. Kary umowne, o których mowa w ust. 1-6 podlegają sumowaniu i stają się wymagalne z upływem każdego dnia istnienia podstawy do ich naliczania.
8. Maksymalna łączna wysokość kar umownych nie przekroczy 20 % wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust.1 umowy.
9. O naliczeniu kar umownych Zamawiający informuje Wykonawcę w formie pisemnej.

10. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego wszelkich należnych mu kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy.
11. W przypadku poniesienia szkody przewyższającej kary umowne, Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego.
12. W przypadku wyrządzenia przez Wykonawcę szkody w mieniu Zamawiającego w związku z realizacją niniejszej umowy, Wykonawca jest zobowiązany do jej naprawienia w terminie wskazanym przez Zamawiającego. Po upływie tego terminu Zamawiający jest uprawniony do naprawienia szkody we własnym zakresie oraz obciążaniu Wykonawcy karą umowną w wysokości stosownych udokumentowanych kosztów powiększonych o 10% z tytułu zaangażowania pracowników Zamawiającego za usuwanie szkody.”

ZAŁACZNIKI:

- 1) NOWY Załącznik nr 2 do SWZ.

Zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SWZ.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Dyrektor Generalny

Wojciech Krysztofiak